СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ ТРОСТЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11.09.2024 г. № 15/1                                                                 с. Тростянка

Об увольнении заместителя главы администрации
Тростянского муниципального образования
Абельцевой М.А.

На основании Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

РЕШИЛ:

1. Уволить заместителя главы администрации Тростянского муниципального образования с занимаемой должности по собственному желанию  11 сентября 2024 года.

Основание: личное заявление Абельцевой М.А.

2. Должностные обязанности и.о. главы администрации Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области возложить на главного специалиста администрации- Чикунова Юрия Викторовича.
Основание: личное заявление Абельцевой М.А.

3. Централизованной бухгалтерии произвести окончательный расчет за неиспользованный отпуск в количестве 12 дней.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

И.о. Главы Тростянского
муниципального образования                                                 М.Г. Мартынцова